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lunca fakta beträffande Palme-Mordet; som uncerteclaad f'ramlagt:

Visst motiv Det kallblodiga beteendet Klädsein Löpningsbeteendet /Jogging från platsen/ . konditionen Flyktvägen /med f'elbedömning Johannes Brandstation där för-,

modlicen handsken tappades, Vikten av denna rörIust belyses i det mordhot per brev 50m Jan Halldoff, son hittade handsken, senare tillståildes,

Mariner har ej lokalkännedom - Göteborgare. Inhoppet pê Saga-biograf'en med besök på toaletten /förmodligen

för påsättning av mustasch. Tydligen bör flickan i'rån Kalix andra gången såg mannen, Av undertecknad till hennes fader /flickan omyndig/ översända f'oton stoppades av polisen innan hon fått se desamma.

Undertecknad har varit på platsen / Saga-biograf'en/. Mannen har cia 14 dagar el'ter moxdet gjort besök på biografen

Grand och där igenkänts av såväl kassörskan som hennes dotter. Underteclmad har varit på platsen. Lena Olsén -UD- 50m undertecknad haft kontakt med underrättade härom.

1

Undertecknad talade vid ett tillfälle under mars månad med taxichauffören Ande:5 Delsborn 50m varit "vittne" til). mordet. Denne belcrärtade skottet i magen. Kort stund efter samtalet avslutats ringde po].1sen och meddelade att samtalet avlyssnats av "privatn. person men vidarerapporterats till dem. Visa f'rågor ställdes härvid till Anders Delsborn. Samtalet fördes över mobiltelefon. Enligt nyinkomen uppgift ringdi anställd från restaurant belägen mitt emot biograf'en Grand till polisen då fantombilden publicerages i IV, då hon tyckte hon kände igen en man som strax ef'ter kl. 21. inkommit på resturanten sarana kvið]. 1 500 Statsminister Palme mördades. Polisen anlände med 33-åringens bild och f'ick flickan att säga att det var den mannen, Vid besök i november månad hos ledamot av Rikspolisstyrelsen försökte rubr. Genom SÄPO hjälpa undertecknad få kontakt med den flicka som medverkat till fantombilden genom ev. möte me mannen. DETTA FÖRVÄGRADES! Mannen lever inom ett skyddsnät som är unikt. Bakom mannen finns en äldre man som gäller för att vara släkting till. mannen och 50m företer en fotografisic likhet med en över hela världen ef tersökt krigsförbrytare. Ett flertal experter har uttalat sig om lllheten. Denne man /band finnes/ är en av dem som leder den terror - Tysisk samt psykisk tortyr samt total egendomsförstörelse 50m f'oi'tfarande - nu på sjunde året riktas mot undertecimad. Det råder fullständig rättsanarki i detta sammanhang. Undertecknad stoppas i såväl ting6-60m hovrätt. öppet förtal utgår kontinuerligt från polismakten, förföljelse, intrång mm. En tryckfrihetsrättegång genomföres mot undertecknad helt brwidlagsstridig och undertecload Slägges att gälda högt belopp. JK agerar ef - trots att adekvat underlag tillstäj.les.
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